NP:00010966

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 985/2013
EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

Requer informações sobre a pavimentação asfáltica das
ruas revestidas com antipó do Loteamento Recanto do
Sol

Requeiro, nos termos do Art. 174 do Regimento Interno, informações sobre a pavimentação asfáltica das ruas revestidas
com antipó do Loteamento Recanto do Sol. Considerando que este vereador tem recebido inúmeros
questionamentos de diversos moradores do referido bairro quanto às obras de pavimentação asfáltica das ruas que estão
cobertas apenas com antipó;

Considerando que as obras de implantação da rede coletora de esgoto do Loteamento já foram concluídas, é que:
Após ouvido o plenário, seja oficiado ao Exmo. Senhor Prefeito, a ele solicitando as seguintes informações:

1 - Considerando-se que na parte debaixo do bairro a pavimentação asfáltica encontra-se concluída.
2- Qual a previsão para o início das obras de pavimentação asfáltica das ruas revestidas com antipó  localizada na parte
de cima do bairro Loteamento Recanto do Sol?
3 - Caso não haja prazo estabelecido, qual a justificativa?

Sala das Sessões, 29 de outubro de 2013.

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900
www.cmh.sp.gov.br